[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 17.03.2017
	№ 667

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 26.09.2013 № 2082

Администрация Боровичского муниципального района                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от  26.09.2013 № 2082 «Об утверждении Положения о порядке работы общественной жилищной комиссии при Администрации муниципального района»:

1.1. Заменить в преамбуле слова «Соглашением от 12.07.2013 о принятии Администрацией Боровичского муниципального района к осуществлению части полномочий Администрации города Боровичи по решению вопросов местного значения» на «статьей 34-1 Устава Боровичского муниципального района»;
1.2.  В Положении о порядке работы общественной жилищной комиссии при Администрации муниципального района, утвержденном вышеназванным постановлением:
1.2.1. Изложить пункт 3.5 в редакции:
«3.5. Заседания комиссии проводятся при поступлении заявлений и документов от заявителей.»;
1.2.2. Исключить в пункте 3.8 слова «комитета по управлению муниципальным имуществом»;
1.3. Изложить состав общественной жилищной комиссии при Администрации муниципального района, утвержденный вышеназванным постановлением, в редакции:
«СОСТАВ

общественной жилищной комиссии при Администрации
муниципального района
	Шуневич И.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Михайлина Е.Ю.
	-
	заведующая отделом по управлению и приватизации муниципального имущества Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

2

	Ефимова А.Н.
	-
	главный служащий отдела по учету и распределению жилой площади Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	             Члены комиссии

	Алексеева Л.Е.
	-
	заместитель заведующего отделом по управлению и приватизации муниципального имущества Администрации муниципального района

	Григорьева О.Ю.
	-
	главный специалист отдела опеки и попечительства комитета образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального района

	Ефимова Ю.Л.
	-
	главный специалист отдела по учету и распределению жилой площади Администрации муниципального района

	Зуева Е.В.
	-
	начальник отдела социальной поддержки льготный категорий граждан комитета социальной защиты населения Администрации Боровичского муниципального района

	Макарова И.А.
	-
	главный специалист отдела правового обеспечения и контроля Администрации муниципального района

	Петрова В.Б.
	-
	заместитель председателя Боровичского районного Совета ветеранов (по согласованию)

	Тюшина И.В.
	-
	заведующая отделом по учету и распределению жилой площади Администрации муниципального района.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 23.11.2013 № 2484 «О внесении изменения в состав общественной жилищной комиссии при Администрации муниципального района»;

от 03.04.2014 № 881 «О внесении изменения в состав общественной жилищной комиссии при Администрации муниципального района»;

от 24.02.2015 № 409 «О внесении изменений в состав общественной жилищной комиссии при Администрации муниципального района»;

от 21.09.2015 № 1921 «О внесении изменений в состав общественной жилищной комиссии при Администрации муниципального района»;

от 19.07.2016 № 1682 «О внесении изменений в состав общественной жилищной комиссии при Администрации муниципального района»;

от 17.01.2017 № 85 «О внесении изменений в состав общественной жилищной комиссии при Администрации муниципального района».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная            искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района
В.Н. Сюгин